

هوایمایی ماهان می گوید با درخواست وزارت بهداشت و وزارت خارجه ایران ده ها تن اقلام پزشکی و دارویی را از چین و با رعایت ضوابط به ایران منتقل کرده است.

شرکت هوایمایی ماهان ایران اعلام کرد؛



هوایمایی ماهان ایران می گوید بنا به تأکید و درخواست وزارت بهداشت و وزارت امور خارجه ایران ده ها تن اقلام پزشکی شامل کیت های تشخیصی، لباس های محافظتی، تیم پزشکان متخصص چینی، دستگاه اکسیژن سنج، دستگاه اکسیژن ساز و سایر اقلام پزشکی و دارویی را از مبدأ چین و با رعایت ضوابط سازمان بهداشت جهانی به ایران منتقل کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، در پاسخ هوایمایی ماهان به گزارش «نقش ماهان در پرونده کروناگیت» که در روزنامه شرق منتشر شده آمده است:

برابر درخواست های مکرر وزارتخانه های محترم خارجه و بهداشت و سازمان هوایمایی کشوری مبنی بر بازگرداندن دانشجویان نخبه و هم وطنان ایرانی گرفتار آمده در چین، شرکت هوایمایی ماهان و کادر داوطلب و ایثارگرش (درحالی که ماهان هرگز پروازی به ووهان چین تا به آن روز نداشت) مبادرت به انتقال دانشجویان در شرایط خاص و ویژه پزشکی و قرنطینه ای نمود که بحمدالله مشخص شد هیچ یک از دانشجویان و پرسنل پروازی مبتلا به کرونا نشده و پس از پایان مدت زمان قرنطینه به سلامت مرخص شدند.

همچنین بنا به تأکید و درخواست وزارت محترم بهداشت و وزارت محترم خارجه ده ها تن اقلام پزشکی شامل کیت های تشخیصی، لباس های محافظتی، تیم پزشکان متخصص چینی، دستگاه اکسیژن سنج، دستگاه اکسیژن ساز و سایر اقلام پزشکی و دارویی را از مبدأ چین و با رعایت ضوابط سازمان بهداشت جهانی به ایران منتقل کرد و از سوی دیگر با توجه به اینکه با بروز بحران پیش آمده و ارتباط این بحران با کشور چین از یک سو و وابستگی صنایع تولیدی کشور به اقلام مورد نیاز صنعت از چین، یکی دیگر از مشکلات صنایع کشور و دولت محترم این بود که در صورت عدم دسترسی به اقلام مذکور، کشور علاوه بر مواجهه با بحران بیماری کرونا با بحران دیگری مواجه می شد و آن تعطیلی کارخانجات تولیدی بود به نحوی که ممکن بود بالغ بر ۵۰۰ هزار شاغل بی کار شده و کشور را با تعطیلی مواجه کند، بدیهی است که این شرکت در چنین شرایطی بدون توجه به منافع مادی و حتی با پذیرش ضرر و زیان، دولت محترم و صنایع کشور را همراهی نموده و بالغ بر صدها تن اقلام صنعتی را به کشور حمل کند.

از سوئی خوشبختانه در ماهان و در بین پرسنل خود در نتیجه ابتلا به کرونا فوتی نداشته ایم. هرچند ما نیز از جمله مردم ایران عزیزی هستیم که این روزها گرفتار بحران این بیماری است و اگر از خانواده ۱۰ هزار نفری ما کسی گرفتار این بحران شود، امر بعیدی نیست و لیکن فوت یکی از پرسنل ما به این دلیل مقرون صحت نیست و ناگفته نماند که اساساً شرکت ماهان مالک کترینگی به نام سامان نیست.

این شرکت افتخار دارد به عنوان سرمایه ای ملی در خدمتگزاری به مردم، مشفقانه تمام تلاش خود را جهت ارتقای سلامت، امنیت و عزت کشور و مردم خود مصروف داشته و بعید است مردم عزیز میهنمان این مهم را نادیده بگیرند.

برچسب ها: [سلامت](#) [1]

[وزارت بهداشت](#) [2]

[وزارت امور خارجه](#) [3]